

Gmina Lubowidz
ul. Zielona 10
09-304 Lubowidz

Lubowidz, dn. 25.05.2017 r.

ZP.271.1.3.2017

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2.800.000, 00 zł przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego na rok 2017

Wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku ze złożonymi zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W zał. nr 4 do SIWZ pkt 4.2 jest mowa, że Wykonawcy nie przysługują natomiast odsetki ustalone w ust. 6. (czyli oprocentowanie kredytu – WIBOR 3M + marża) jak należy to rozumieć do pkt 4.4 d) wymagalne odsetki za okresy obrachunkowe. (Wykonawcy za minione okresy obrachunkowe i bieżące należą się odsetki naliczone/naliczane na bieżąco od kredytu).

Odpowiedź:

Treść w zał. nr 4 do SIWZ pkt 4.2 przed zmianą:

4.2. Od zadłużenia przeterminowanego będą naliczane odsetki w wysokości odsetek ustawowych określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie określenia wysokości odsetek ustawowych. Nie przysługują natomiast odsetki ustalone w ust. 6.

Treść w zał. nr 4 do SIWZ pkt 4.2 po zmianie:

4.2. Od zadłużenia przeterminowanego będą naliczane odsetki w wysokości odsetek ustawowych określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie określenia wysokości odsetek ustawowych.

Pytanie 2:

W SIWZ pkt 5.10 jest mowa, że „Zamawiający zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli w celu zweryfikowania, faktu czy osoby wykonujące określone w pkt. 5.8 czynności są osobami wskazanymi w wykazie osób”, Czy zamawiający w tym pkt ma na myśli przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy, tj. organ ustawowo uprawniony do przeprowadzania kontroli pracodawców. Nadmieniamy, że Wykonawca jako bank jest nie tylko instytucją zaufania publicznego, ale też jako bank podlega kontroli NIK, PIP, KNF, co oznacza, że podejmuje działania zgodne z prawem.

Odpowiedź:

Zamawiający ma myśli zwrócenie się do Państwowej Inspekcji Pracy z wnioskiem o przeprowadzenie kontroli Wykonawcy.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w pkt 3.5 SIWZ jest mowa o 12 dniu każdego miesiąca a w zał. nr 4 do SIWZ pkt 6.12 jest mowa o 5 dniach przed upływem okresu odsetkowego.

Odpowiedź:

Treść w zał. nr 4 do SIWZ pkt 6.12 przed zmianą:

6.12. Bank na pięć dni przed upływem okresu odsetkowego, poinformuje Kredytobiorcę o kwocie odsetek przypadającej do zapłaty za dany okres odsetkowy.

Treść w zał. nr 4 do SIWZ pkt 6.12 po zmianie:

6.12. Bank na 12 dni przed upływem okresu odsetkowego, poinformuje kredytobiorcę o kwocie odsetek przypadającej do zapłaty za dany okres odsetkowy.

SKARBNIK GMINY

mgr Tomasz Osik